

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 102713630

Data publicarii 10.09.24 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 935,70 RON - 935,70 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii Cantitate Pret unitar Valoare TVA (9%) UM MORCOVI SPALATI TR CAL.I LOT 46-73 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 1 KG 10.000 2.8000 28.00 2.52 PATRUNJEL RAD HU LOT 0609 Cod NC: 07069090 Cod CPV: 03221110-0 2 KG 10.000 8.5000 85.00 7.65 TELINA RAD POL CAL.I LOT 0609 Cod NC: 07069010 Cod CPV: 03221110-0 3 KG 10.000 7.5000 75.00 6.75 CEAPA ALBA OL CAL.I LOT 02092024 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 4 KG 10.000 2.8000 28.00 2.52 CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I LOT 0509 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 5 KG 50.000 2.7000 135.00 12.15 CASTRAVETI FABIO GR CAL.I LOT 242 Cod NC: 07070005 Cod CPV: 03221270-9 6 KG 8.300 12.5000 103.75 9.34 MERE GOLDEN PL CAL.I LOT 16082024 Cod NC: 08081080 Cod CPV: 03222321-9 7 KG 22.000 4.5000 99.00 8.91 PERE TR CAL.I LOT 48-02 Cod NC: 08083090 Cod CPV: 03222322-6 8 KG 22.500 7.5000 168.75 15.19 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 050924KG Cod NC: 08039019 Cod CPV: 03222111-4 9 KG 18.500 6.0000 111.00 9.99 USTUROI CN CAL.I LOT 26.08 Cod NC: 07032000 Cod CPV: 03212000-0 10 KG 1.400 17.0000 23.80 2.14 ROSII CIORCHINE BE CAL.I LOT 246 Cod NC: 07020000 Cod CPV: 03221240-0 11 KG 5.000 6.0000 30.00 2.70 LAMAI AF CAL.I LOT 907 Cod NC: 08055010 Cod CPV: 03222210-8 12 KG 4.400 11.0000 48.40 4.36